
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа - детский сад» пст. Визиндор 

«Шöр школа - челядьöс видзанiн» муниципальнöй бюджетнӧй велöдан учреждение  

Визиндор скп. 

 

Приказ 

Тшöктöд 

 

 

От 24 февраля 2022 г.                                                                                            № 130-ОД 

 

О создании рабочей группы по введению обновлённых федеральных 

государственных образовательных стандартов начального общего и основного 

общего образования в «Школа-сад» пст. Визиндор, реализующей образовательные 

программы начального общего, основного общего образования, на 2021 – 2022 

учебный год 

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодёжной политики 

Республики Коми от 21.01.2022 года № 32 «Об утверждении регионального плана 

мероприятий, направленных на введение обновлённых федеральных государственных 

образовательных стандартов начального общего и основного общего образования в 

образовательных организациях Республики Коми, реализующих образовательные 

программы начального общего, основного общего образования, на 2021 – 2022 учебный 

год», в целях формирования единого образовательного пространства и координации 

введения в образовательных организациях с 2022 – 2023 учебного года обновлённых 

стандартов начального общего, основного общего образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по введению обновлённых федеральных государственных 

образовательных стандартов начального общего и основного общего образования в 

«Школа-сад» пст. Визиндор, в следующем составе: 

1. Машкалева Оксана Анатольевна- директор; 

 2. Супрядкина Ольга Николаевна – заместитель директора по учебной работе; 

3. Митюнина Анжела Ивановна – учитель русского языка и литературы; 

4. Дианова Ольга Вениаминовна- учитель математики, физики и астрономии; 

5. Куликова Светлана Станиславовна – учитель начальных классов. 
 

 

 

Директор ____________/О.А. Машкалева / 
 

 

 

 

 

 


		2022-06-08T14:29:16+0300
	Машкалева Оксана Анатольевна




